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Filial

 0197 HEBRAICA

 Nº da Prévia

 0000087572



Período

 18/06/2025 a 30/06/2025



ALMONDEGA BOVINA 25GR - CX2,5KG - CX (1.01.01.020.02)



002 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 17/06/2025  55,00 KG

  

 Consumo fora do Período:

 0,000



Quantidade AF Pendente:

 0,000



Previsão de Consumo

 Estoque



Entrega

 Já Solicitado

 A Comprar

No Periodo

 A ser Entregue

 Antecipado

 Previsto

 Utilizado 

 Calculado



54,468

 0,000

 54,468

 0,000

 0,000

 0,000

 CX

23/06/2025 seg  

 55,000

 0,000



15,429

 15,429

 0,000

 15,429

 15,000

 0,000

 CX

30/06/2025 seg  

 15,532

 0,000



CARNE MOIDA 1º LINHA - KG - KG (1.01.01.045.01)



002 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 17/06/2025  150,00 KG

  

 Consumo fora do Período:

 8,645



Quantidade AF Pendente:

 0,000



Previsão de Consumo

 Estoque



Entrega

 Já Solicitado

 A Comprar

No Periodo

 A ser Entregue

 Antecipado

 Previsto

 Utilizado 

 Calculado



6,000

 20,500

 0,000

 20,500

 0,000

 0,000

 KG

23/06/2025 seg  

 141,355

 0,000



26,784

 12,284

 14,500

 12,284

 0,000

 0,000

 KG

30/06/2025 seg  

 135,355

 0,000



CARNE SECA DIANTEIRO - PT 05KG - PT (1.01.01.050.02)



002 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 17/06/2025  10,00 KG

  

 Consumo fora do Período:

 0,000



Quantidade AF Pendente:

 0,000



Previsão de Consumo

 Estoque



Entrega

 Já Solicitado

 A Comprar

No Periodo

 A ser Entregue

 Antecipado

 Previsto

 Utilizado 

 Calculado



11,723

 26,223

 0,000

 26,223

 25,000

 0,000

 PT

23/06/2025 seg  

 35,000

 0,000



26,784

 12,284

 14,500

 12,284

 15,000

 0,000

 PT

30/06/2025 seg  

 38,277

 0,000



COSTELA BOVINA - KG - KG (1.01.01.080.01)



002 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 17/06/2025  18,59 KG

  

 Consumo fora do Período:

 0,000



Quantidade AF Pendente:

 0,000



Previsão de Consumo

 Estoque



Entrega

 Já Solicitado

 A Comprar

No Periodo

 A ser Entregue

 Antecipado

 Previsto

 Utilizado 

 Calculado



23,449

 23,449

 0,000

 23,449

 20,000

 0,000

 KG

23/06/2025 seg  

 38,589

 0,000



0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 KG

30/06/2025 seg  

 15,140

 0,000



CUPIM - KG - KG (1.01.01.110.01)



002 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 17/06/2025  27,65 KG

  

 Consumo fora do Período:

 56,010



Quantidade AF Pendente:

 0,000



Previsão de Consumo

 Estoque



Entrega

 Já Solicitado

 A Comprar

No Periodo

 A ser Entregue

 Antecipado

 Previsto

 Utilizado 

 Calculado



24,069

 24,069

 0,000

 20,000

 20,000

 4,069

 KG

23/06/2025 seg  

 20,000

 20,000



52,674

 97,789

 0,000

 97,789

 100,000

 0,000

 KG

30/06/2025 seg  

 115,931

 0,000



FIGADO BOVINO - KG - KG (1.01.01.130.01)



002 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 17/06/2025  27,36 KG

  

 Consumo fora do Período:

 0,000



Quantidade AF Pendente:

 0,000



Legenda



Consumo fora do Período: Consumo da data de processamento até um dia anterior à primeira entrega.



No Periodo: Consumo da "Entrega" posicionada até um dia anterior à próxima "Entrega".



A ser Entregue: Consumo da "Entrega" mais dias de limite de segurança até próxima "Entrega" mais dias de limite de segurança menos um dia.



Antecipado: Consumo da "Entrega" posicionada até "Entrega" posicionada mais dias de limite de segurança menos um dia.



"Previsto" na primeira entrega: "Já Solicitado" mais Posição de Estoque  menos "Consumo fora do Período".



"Previsto" nas demais entregas: "Já Solicitado" na "Entrega" atual mais "A Comprar" na "Entrega" anterior mais "Previsto" na "Entrega" anterior  menos "No Periodo" na "Entrega" anterior.



Utilizado na Primeira Entrega: "Previsto" menos o valor "Antecipado" menos Estoque de Segurança é maior ou igual a "A ser Entregue"? Se sim "Utilizado" é igual a "A ser Entregue" se não: Utilizado é igual a 


"Previsto" menos "Antecipado" menos Estoque de Segurança.


Utilizado  nas  Demais  Entregas:  "Previsto"  menos  o valor  "Antecipado" é maior ou igual a "A ser Entregue"? Se sim "Utilizado" é igual a "A ser Entregue" se não: Utilizado é igual a "Previsto"  menos 


O estoque "Utilizado" pode ser desconsiderado na primeira ou nas demais entregas, se o resultado do mesmo for menor que zero.

"Antecipado".


Já Solicitado: Itens de solicitação com entrega entre "Entrega" posicionada até um dia anterior à próxima "Entrega".



Calculado: "A ser Entregue" menos "Utilizado" ou "A ser Entregue" se o produto considera apenas consumo.



A Comprar: "Calculado" considerando o arredondamento de compras do produto.



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP03800.qr2
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Filial

 0197 HEBRAICA

 Nº da Prévia

 0000087572



Período

 18/06/2025 a 30/06/2025



FIGADO BOVINO - KG - KG (1.01.01.130.01)



002 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 17/06/2025  27,36 KG

  

 Consumo fora do Período:

 0,000



Quantidade AF Pendente:

 0,000



Previsão de Consumo

 Estoque



Entrega

 Já Solicitado

 A Comprar

No Periodo

 A ser Entregue

 Antecipado

 Previsto

 Utilizado 

 Calculado



0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 KG

23/06/2025 seg  

 27,360

 0,000



0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 KG

30/06/2025 seg  

 27,360

 0,000



HAMBURGUER MISTO 56GR - CX 2,016KG - UN (1.01.01.165.03)



002 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 17/06/2025  0,00 KG

  

 Consumo fora do Período:

 0,000



Quantidade AF Pendente:

 0,000



Previsão de Consumo

 Estoque



Entrega

 Já Solicitado

 A Comprar

No Periodo

 A ser Entregue

 Antecipado

 Previsto

 Utilizado 

 Calculado



0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 UN

23/06/2025 seg  

 0,000

 0,000



0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 UN

30/06/2025 seg  

 0,000

 0,000



LAGARTO - KG - KG (1.01.01.180.01)



002 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 17/06/2025  0,00 KG

  

 Consumo fora do Período:

 0,000



Quantidade AF Pendente:

 0,000



Previsão de Consumo

 Estoque



Entrega

 Já Solicitado

 A Comprar

No Periodo

 A ser Entregue

 Antecipado

 Previsto

 Utilizado 

 Calculado



0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 KG

23/06/2025 seg  

 0,000

 0,000



0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 KG

30/06/2025 seg  

 0,000

 0,000



PACU BOVINO - KG - KG (1.01.01.230.01)



002 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 17/06/2025  166,27 KG

  

 Consumo fora do Período:

 81,889



Quantidade AF Pendente:

 0,000



Previsão de Consumo

 Estoque



Entrega

 Já Solicitado

 A Comprar

No Periodo

 A ser Entregue

 Antecipado

 Previsto

 Utilizado 

 Calculado



100,400

 54,400

 46,000

 54,400

 46,000

 0,000

 KG

23/06/2025 seg  

 130,378

 0,000



68,031

 68,031

 0,000

 68,031

 69,000

 0,000

 KG

30/06/2025 seg  

 98,978

 0,000



PALETA BOVINA CUBOS - KG - KG (1.01.01.340.01)



002 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 17/06/2025  40,00 KG

  

 Consumo fora do Período:

 18,514



Quantidade AF Pendente:

 0,000



Previsão de Consumo

 Estoque



Entrega

 Já Solicitado

 A Comprar

No Periodo

 A ser Entregue

 Antecipado

 Previsto

 Utilizado 

 Calculado



11,723

 53,465

 0,000

 53,465

 60,000

 0,000

 KG

23/06/2025 seg  

 81,486

 0,000



41,742

 45,999

 41,742

 45,999

 40,000

 0,000

 KG

30/06/2025 seg  

 109,763

 0,000



Legenda



Consumo fora do Período: Consumo da data de processamento até um dia anterior à primeira entrega.



No Periodo: Consumo da "Entrega" posicionada até um dia anterior à próxima "Entrega".



A ser Entregue: Consumo da "Entrega" mais dias de limite de segurança até próxima "Entrega" mais dias de limite de segurança menos um dia.



Antecipado: Consumo da "Entrega" posicionada até "Entrega" posicionada mais dias de limite de segurança menos um dia.



"Previsto" na primeira entrega: "Já Solicitado" mais Posição de Estoque  menos "Consumo fora do Período".



"Previsto" nas demais entregas: "Já Solicitado" na "Entrega" atual mais "A Comprar" na "Entrega" anterior mais "Previsto" na "Entrega" anterior  menos "No Periodo" na "Entrega" anterior.



Utilizado na Primeira Entrega: "Previsto" menos o valor "Antecipado" menos Estoque de Segurança é maior ou igual a "A ser Entregue"? Se sim "Utilizado" é igual a "A ser Entregue" se não: Utilizado é igual a 


"Previsto" menos "Antecipado" menos Estoque de Segurança.


Utilizado  nas  Demais  Entregas:  "Previsto"  menos  o valor  "Antecipado" é maior ou igual a "A ser Entregue"? Se sim "Utilizado" é igual a "A ser Entregue" se não: Utilizado é igual a "Previsto"  menos 


O estoque "Utilizado" pode ser desconsiderado na primeira ou nas demais entregas, se o resultado do mesmo for menor que zero.

"Antecipado".


Já Solicitado: Itens de solicitação com entrega entre "Entrega" posicionada até um dia anterior à próxima "Entrega".



Calculado: "A ser Entregue" menos "Utilizado" ou "A ser Entregue" se o produto considera apenas consumo.



A Comprar: "Calculado" considerando o arredondamento de compras do produto.



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP03800.qr2




